

Furnizor:

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

C.I.F.: RO12276949

Nr. la Reg Com: J40/9006/1999

Adresa: Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel

Mare, etajele 6-9

Banca:

Cont:

Cumparator:

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

Adresa: DRUM LUNCA VISAGULUI nr.42-60

CIF: RO37804020

Nr. la Reg. Com.: J2017009896400

Cont

Banc

Adresa livrare: DRUM LUNCA VISAGULUI nr.42-60,
SECTOR3

Factura

Numar: ANB251098852

Seria:

Data: 29.08.2025



Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	Servicii alimentare cu apă potabilă (mc) Servicii alimentare cu apă potabilă (mc) Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 9999 x STR.RELEULUI FN BUCURESTI 999999#Contract:ANB3191069/09.04.2020	MTQ	817,000	6,49	5.302,33	11,00 %	583,26
2	Servicii canalizare apă uzată (mc) Servicii canalizare apă uzată (mc) Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 9999 x STR.RELEULUI FN BUCURESTI 999999#Contract:ANB3191069/09.04.2020	MTQ	817,000	3,42	2.794,14	11,00 %	307,36
3	Servicii colectare și transport apă meteorică (mc) Servicii colectare și transport apă meteorică (mc) Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 9999 x STR.RELEULUI FN BUCURESTI 999999#Contract:ANB3191069/09.04.2020	MTQ	139,040	3,42	475,52	11,00 %	52,31
4	TMAU Faza 1 TMAU Faza 1	C62	1,000	86,04	86,04	0,00%	0,00
5	TMAU Faza 2 TMAU Faza 2	C62	1,000	66,92	66,92	0,00%	0,00

Termenul de plată al prezentei facturi este de 15 zile calendaristice. Mod de încasare factură: OP.

Cod Client: 10719998

IBAN Client: RO11RNCB0831157072210001 Banca: BANCA COMERCIALA ROMANA

Detalii ANAF e-Factura: Id ANAF=5558359006, Data validare ANAF=29.08.2025, Factura cu id_incarcare=5377144812
emisa de cif_emitent=12276949 pentru cif_beneficiar=37804020

Detalii Nexus: Factura neprocesata de la APA NOVA BUCURESTI SA

Nexus ERP	Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia:	TOTAL	8.724,95 RON	942,93 RON
		Numele delegatului:			
		Buletinul/CI: seria: Nr.:			
		eliberat:			
		Mijloc de transport: Nr.:	Semnatura de primire	Total :	9.667,88 RON
		Data expediere:			
		Semnaturile:			